L l . ЛЗ

СОВЕТ НУРЙЙЕРСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАЛТАСИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАЛТАЧ МУНИЦИПАЛЕ

РАЙОНЫ
НОНЭГЭР АВЫЛ

ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР

21 февраля 2025 года №130

О внесении изменений в решение Совета Нуринерского сельского
поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан от
27.09.2024. №111 «О внесении изменений в решение Совета Нуринерского
сельского посйления Балтасинского муниципального района" Республики
Татарстан от 28.06.2022 года №51 «О налоге на имущество», от 29.11.2024.
№120 «О внесении изменений в решение Совета Нуринерского сельского
поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан от
28.06.2022 года № 51«0 налоге на имущество» (в ред. от 27.09.2024. № 111)

На основании Устава муниципального образования ' «Нуринерское
сельское поселение» Балтасинского муниципального района Республики
Татарстан, СоЬет Нуринерского сельского поселения Балтасинского
муниципального района Республики Татарстан решил:

1.1. Внести в решение Совета Нуринерского сельского поселения
Балтасинского муниципального района Республики Татарстан от 27.09.2024.
№111 «О внесении изменений в решение Совета Нуринерского сельского
поселения Балтасинского муниципального района Республики; Татарстан от
28.06.2022 года № 51«0 налоге на имущество» следующие изменения:

- в наименовании и далее по тексту цифру «51» заменить на «52».
1.2.Внести в решение Совета Нуринерского сельского поселения

Балтасинского муниципального района Республики Татарстан от 29.11.2024.
№120 «О внесении изменений в решение Совета Нуринерского сельского
поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан от
28.06.2022 года № 51«0 налоге на имущество» (в ред. от 27.09.2024. №111)
следующие изменения: Вг.

- в наименовании и далее по тексту цифру «51» заменить на «52».
2. Официально опубликовать настоящее решение на Официальном

портале правовой информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru),
а также разместить на официальном сайте Балтасинского муниципального
района Республики Татарстан (baltasi.tatarstan.ru) в разделе Нуринерского
сельского поселения Балтасинского муниципального района : Республики
Татарстан. ’

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Елаву
Нуринерского сельского поселения БалтасинскогЦ муниципального района
Республики Татарстан. шГлава Нуринерского сельского прселения:

гэг
И И . Закиров